
1/4

kuryr 14. března 2023

Světová zdravotnická organizace tlačí na zavedení
globálních očkovacích pasů

infokuryr.cz/n/2023/03/14/svetova-zdravotnicka-organizace-tlaci-na-zavedeni-globalnich-ockovacich-pasu

Nikým nevolení byrokraté, kteří řídí Světovou zdravotnickou

organizaci (WHO), chtějí, aby se takzvané „vakcínové pasy“ staly

trvalou realitou během další plandemie.

Jelikož tato odnož OSN pro veřejné zdraví nedokázala dokončit práci

s koronavirem během pandemie Covid-19, nyní se snaží využít další

plánovanou podvodnou pandemii k tomu, aby přinesla světu

konečné řešení.

WHO nastínila své plány v sérii změn, které byly provedeny v

Mezinárodních zdravotních předpisech. Jedná se o právně závazný

nástroj, který nutí všech 196 členských zemí dodržovat kompletní

nařízení vydaná organizací v případě další „zdravotnické nouze“.

Většina zemí už s covidem skončila a WHO se obává, že s ním

spojené systémy očkovacích pasů půjdou v zapomnění, pokud rychle

nezasáhne, aby tuto tyranii udržela při životě. Možná to udělá tak, že

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/14/svetova-zdravotnicka-organizace-tlaci-na-zavedeni-globalnich-ockovacich-pasu/


2/4

rozpoutá další „pandemii“ pod falešnou vlajkou, aby všechny

vystrašila a přivedla zpět k dodržování šikanózních opatření.

Mezinárodní zdravotní předpisy se začaly postupně novelizovat od

ledna 2022 díky tichému úsilí Bidenova režimu. Od té doby mnohé

další členské státy WHO také navrhly své vlastní změny, čímž se

celkový počet změn zvýšil na současných 307.

Jeden z těchto dodatků uděluje WHO nové pravomoci vyhlašovat

„potenciální“ zdravotní nouzové situace. Další nařizuje všem

členským státům, aby uznaly WHO jako „koordinační orgán“ v

případě určitých zdravotnických nouzových situací.

„Také načrtávají, jak WHO zamýšlí využít svých nových pravomocí

k prosazování globálních očkovacích pasů, když vyhlásí ‚potenciální

nebo skutečné’ zdravotnické nouzové situace ,“ uvádí portál Reclaim

the Net.

(Související: Covid pasy mění společnost na despotickou noční můru,

neočkovaní žijí jako uprchlíci )

WHO se nezastaví, dokud nebude každý poslední člověk čipován a
sledován jako dobytek

Současná verze Mezinárodních zdravotních pravidel již umožňuje

WHO vydávat doporučení na:

přezkoumání důkazu o očkování

vyžadování očkování

zavedení sledování kontaktů podezřelých nebo dotčených osob

Pozměňovací návrhy to rozšiřují udělením ještě větší pravomoci

WHO na kontrolu světových záležitostí během „zdravotnické nouze“.

Do Mezinárodních zdravotních pravidel byl přidán nový text, který

umožňuje členským státům vynutit si pořízení „dokumentů

obsahujících informace pro laboratorní test v digitálním nebo

fyzickém formátu“, jakož i „informace o očkování proti nemoci“.

https://www.badatel.net/covid-pasy-menia-spolocnost-na-despoticku-nocnu-moru-nezaockovani-ziju-ako-utecenci/


3/4

Další pozměňovací návrh upřesňuje, že „dokumenty obsahující

informace týkající se cílové destinace cestujícího by měly být

přednostně vyhotovovány v digitální formě, přičemž papírová forma

je zbývající možností“.

To je spojeno s dalším pozměňovacím návrhem, který připravuje

půdu pro „jiné typy důkazů a certifikátů“, které „mohou být navrženy

valnou hromadou“. Tímto odkazují na rozhodovací orgán WHO,

který „potvrzuje status držitele certifikátu, že představuje snížené

riziko onemocnění a přenášení infekce.“

„Další požadované důkazy zahrnují osvědčení o negativním testu

(které poskytují důkaz, že daná osoba byla testována na nemoc) a

osvědčení o překonání nemoci (které poskytují důkaz, že se někdo

uzdravil z nemoci),“ uvádí se dále v tomto konkrétním dodatku .

Jedním z nejzajímavějších aspektů těchto změn je, že stanoví, že

„aktivace osvědčení o očkování by měla nastat v momentě, kdy WHO

vyhlásí stav nouze v oblasti veřejného zdraví“.

Také nařizují, aby tato osvědčení o očkování (očkovací pasy)

„zahrnovala prostředky k ověření jejich pravosti prostřednictvím

připojení na oficiální webové stránky, jako je například QR kód“.

Závěr

„WHO chce, aby osvědčení o očkování, testu a překonání

onemocnění obsahovaly alespoň jméno osoby, číslo občanského

průkazu, číslo pasu, druh podané vakcíny, číslo šarže vakcíny,

datum podání, místo podání a oficiální razítko,“ upozorňuje portál

Reclaim the Net .

V maximalistické variantě scénáře WHO dokonce chce, aby tyto

digitální certifikáty obsahovaly všechny předešle údaje plus celou

historii očkování osoby a QR kód, který podporuje ověřování

informací o očkování.



4/4

Z uvedeného je více než zřejmé, že WHO je lídrem globálního

medicínského fašismu. Chcete-li držet krok s nejnovějšími

informacemi, navštivte stránku Fascism.news .

Autor: Ethan Huff, Zdroj: naturalnews.com

 

 

https://fascism.news/
https://www.naturalnews.com/2023-03-03-who-pushing-for-global-vaccine-passport-scheme.html

